АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« » у  __________ 202 № (aaJ s  г Кыштым

О внесении дополнения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии
указанных в уведомлении о планируемом строительстве
параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения
объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 04.11.2022 г. № 427-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о
планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на
земельном участке», утвержденный постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 31.08.2022 г. № 1886, следующее дополнение:

пункт 17 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) с использованием государственных информационных систем обеспечения

градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно
аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной
деятельности.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале Минюста
России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru,
ЬЦр://право-минюст.рф), на официальном сайте администрации Кыштымского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

Л.А. ШеболаеваГлава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2024-03-29
10:58:43

http://pravo-minjust.ru